
 
UCHWAŁA NR XXXIII/321/2017 

RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 5 września 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach, zasad zwalniania 

od obowiązku realizacji zajęć oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych pedagoga szkolnego, psychologa i logopedy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948; z 2017 r. poz. 730 i 935) i art. 42 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Na-

uczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189), Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/286/09 Rady Miejskiej w Policach z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie zasad 

udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycielom, którym powie-

rzono stanowiska kierownicze w szkołach, zasad zwalniania od obowiązku realizacji zajęć oraz określenia ty-

godniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych pedagoga szkol-

nego, psychologa i logopedy, § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach, obniża się tygodniowy 

obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, określony w art. 42 

ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karty Nauczyciela o liczbę godzin zajęć stanowiącą różnicę 

między obowiązującym nauczyciela tygodniowym wymiarem zajęć, a wymiarem określonym w tabeli: 

Lp. Stanowisko kierownicze 
Tygodniowy wymiar 

obniżki godzin zajęć 

1. 

Dyrektor przedszkola liczącego: 

- do 4 oddziałów 

- 5 oddziałów 

- 6 oddziałów 

- 7 oddziałów 

- 8 i więcej oddziałów 

 

17 

18 

19 

20 

21 

2. Wicedyrektor przedszkola 12 

3. 

Dyrektor szkoły, liczącej: 

- do 8 oddziałów 

- 9-16 oddziałów 

- 17 i więcej oddziałów 

 

10 

13 

15 

4. 

Wicedyrektor szkoły liczącej: 

- do 16 oddziałów 

- 17 i więcej oddziałów 

 

9 

11 

”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 października 2017 r.

Poz. 4021



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017 r. 

Przewodniczący Rady 

Witold Król 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4021


		2017-10-06T08:04:22+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




